
Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2024 - Jugendklasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  J 1
SG Heilsbronn 1   SV Rauenzell 1 1024:982

Gegner Juliane 363
Brusch Alena 333
Glöckner Michl 328

Weis Magdalena 342
E Göppel Michael 338
E Nagler Tobias 302

SV Lehrberg 1   SG Dorfgütingen 1 1040:976
Obermüller Isabella 357
Decker Vincenz 345
Volkhardt Peter 338

Lang Luis 337
Lang Sophia 329
Lang Antonia 310

SV Vorderbreitenthann 1   HSG Windsbach 1 1114:1078
Früh Alicia 382
Früh Alexa 375
Gögelein Mia 357

Krämer Hanna 372
Quaas Alessandro 359
E Heßler Anna 347

Tabelle

  1. SV Vorderbreitenthann 1   2 : 0   Punkte 1114  Ringe Schnitt:    1114,00
  2. SV Lehrberg 1   2 : 0   Punkte 1040  Ringe Schnitt:    1040,00
  3. SG Heilsbronn 1   2 : 0   Punkte 1024  Ringe Schnitt:    1024,00
  4. HSG Windsbach 1   0 : 2   Punkte 1078  Ringe Schnitt:    1078,00
  5. SV Rauenzell 1   0 : 2   Punkte 982  Ringe Schnitt:    982,00
  6. SG Dorfgütingen 1   0 : 2   Punkte 976  Ringe Schnitt:    976,00

Die besten Schützen der J 1
  1. Früh Alicia SV Vorderbreitenthann 1 382 Ringe
  2. Früh Alexa SV Vorderbreitenthann 1 375 Ringe
  3. Krämer Hanna HSG Windsbach 1 372 Ringe
  4. Gegner Juliane SG Heilsbronn 1 363 Ringe
  5. Quaas Alessandro HSG Windsbach 1 359 Ringe
  6. Obermüller Isabella SV Lehrberg 1 357 Ringe
  7. Gögelein Mia SV Vorderbreitenthann 1 357 Ringe
  8. Heßler Anna HSG Windsbach 1 347 Ringe
  9. Decker Vincenz SV Lehrberg 1 345 Ringe
10. Weis Magdalena SV Rauenzell 1 342 Ringe
11. Volkhardt Peter SV Lehrberg 1 338 Ringe
12. Göppel Michael SV Rauenzell 1 338 Ringe
13. Lang Luis SG Dorfgütingen 1 337 Ringe
14. Brusch Alena SG Heilsbronn 1 333 Ringe
15. Lang Sophia SG Dorfgütingen 1 329 Ringe
16. Glöckner Michl SG Heilsbronn 1 328 Ringe
17. Lang Antonia SG Dorfgütingen 1 310 Ringe
18. Nagler Tobias SV Rauenzell 1 302 Ringe
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Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2024 - Jugendklasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  J 2
SG Burgoberbach 1   SV Petersaurach 2 1022:974

Fetzer Angelina 351
Göppel Tim 343
Thiele Jonas 328

Christ Felix 363
Aschenneller Lara 335
Kolb Timo 276

SV Petersaurach 1   SV Leibelbach-Heuberg 1 995:994
E Scherzer Tobias 370
Täufer Elena 353
E Randall Samuel 272

Denzinger Klara 337
Raab David 336
E Feirer Eva 321

SSV Lohr 1   SV Weißenkirchberg 1 987:964
E Ebert Kim 348
E Arnold Emelie 323
Ehrlicher Helene 316

Häßlein Antonia 352
Wirth Charlotte 334
Krause Lewis 278

Tabelle

  1. SG Burgoberbach 1   2 : 0   Punkte 1022  Ringe Schnitt:    1022,00
  2. SV Petersaurach 1   2 : 0   Punkte 995  Ringe Schnitt:    995,00
  3. SSV Lohr 1   2 : 0   Punkte 987  Ringe Schnitt:    987,00
  4. SV Leibelbach-Heuberg 1   0 : 2   Punkte 994  Ringe Schnitt:    994,00
  5. SV Petersaurach 2   0 : 2   Punkte 974  Ringe Schnitt:    974,00
  6. SV Weißenkirchberg 1   0 : 2   Punkte 964  Ringe Schnitt:    964,00

Die besten Schützen der J 2
  1. Scherzer Tobias SV Petersaurach 1 370 Ringe
  2. Christ Felix SV Petersaurach 2 363 Ringe
  3. Täufer Elena SV Petersaurach 1 353 Ringe
  4. Häßlein Antonia SV Weißenkirchberg 1 352 Ringe
  5. Fetzer Angelina SG Burgoberbach 1 351 Ringe
  6. Ebert Kim SSV Lohr 1 348 Ringe
  7. Göppel Tim SG Burgoberbach 1 343 Ringe
  8. Denzinger Klara SV Leibelbach-Heuberg 1 337 Ringe
  9. Raab David SV Leibelbach-Heuberg 1 336 Ringe
10. Aschenneller Lara SV Petersaurach 2 335 Ringe
11. Wirth Charlotte SV Weißenkirchberg 1 334 Ringe
12. Thiele Jonas SG Burgoberbach 1 328 Ringe
13. Arnold Emelie SSV Lohr 1 323 Ringe
14. Feirer Eva SV Leibelbach-Heuberg 1 321 Ringe
15. Ehrlicher Helene SSV Lohr 1 316 Ringe
16. Krause Lewis SV Weißenkirchberg 1 278 Ringe
17. Kolb Timo SV Petersaurach 2 276 Ringe
18. Randall Samuel SV Petersaurach 1 272 Ringe
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Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2024 - Jugendklasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  J 3
SV Unternbibert 1   SG Heilsbronn 2 953:812

Bär Lorenz 335
Zolles Anna-Lena 316
Bogendörfer Simon 302

Endres Noah 289
Heckel Justus 281
Hofmockel Franz 242

SV Flachslanden 1   SV Lichtenau 1 1065:1021
Petter Emilia 366
Magdsick Angelina 357
Bader Annalena 342

E Stoppel Alexandra 357
Sterner Fabian 337
Bammes Amira 327

Tabelle

  1. SV Flachslanden 1   2 : 0   Punkte 1065  Ringe Schnitt:    1065,00
  2. SV Unternbibert 1   2 : 0   Punkte 953  Ringe Schnitt:    953,00
  3. SV Neunstetten 1   0 : 0   Punkte 0  Ringe Schnitt:    0,00
  4. SV Lichtenau 1   0 : 2   Punkte 1021  Ringe Schnitt:    1021,00
  5. SG Heilsbronn 2   0 : 2   Punkte 812  Ringe Schnitt:    812,00

Die besten Schützen der J 3
  1. Petter Emilia SV Flachslanden 1 366 Ringe
  2. Stoppel Alexandra SV Lichtenau 1 357 Ringe
  3. Magdsick Angelina SV Flachslanden 1 357 Ringe
  4. Bader Annalena SV Flachslanden 1 342 Ringe
  5. Sterner Fabian SV Lichtenau 1 337 Ringe
  6. Bär Lorenz SV Unternbibert 1 335 Ringe
  7. Bammes Amira SV Lichtenau 1 327 Ringe
  8. Zolles Anna-Lena SV Unternbibert 1 316 Ringe
  9. Bogendörfer Simon SV Unternbibert 1 302 Ringe
10. Endres Noah SG Heilsbronn 2 289 Ringe
11. Heckel Justus SG Heilsbronn 2 281 Ringe
12. Hofmockel Franz SG Heilsbronn 2 242 Ringe
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Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Jugendklasse

1. SV Vorderbreitenthann 1 Früh Alicia 382 Ringe 1114 Ringe
Früh Alexa 375 Ringe
Gögelein Mia 357 Ringe

2. HSG Windsbach 1 Krämer Hanna 372 Ringe 1078 Ringe
Quaas Alessandro 359 Ringe
Heßler Anna 347 Ringe

3. SV Flachslanden 1 Petter Emilia 366 Ringe 1065 Ringe
Magdsick Angelina 357 Ringe
Bader Annalena 342 Ringe

Schützen der Woche - Jugendklasse

  1. Früh Alicia SV Vorderbreitenthann 1 382 Ringe
  2. Früh Alexa SV Vorderbreitenthann 1 375 Ringe
  3. Krämer Hanna HSG Windsbach 1 372 Ringe

Die besten Schützen - Jugendklasse

  4. Scherzer Tobias SV Petersaurach 1 370 Ringe
  5. Petter Emilia SV Flachslanden 1 366 Ringe
  6. Christ Felix SV Petersaurach 2 363 Ringe
  7. Gegner Juliane SG Heilsbronn 1 363 Ringe
  8. Quaas Alessandro HSG Windsbach 1 359 Ringe
  9. Gögelein Mia SV Vorderbreitenthann 1 357 Ringe
10. Stoppel Alexandra SV Lichtenau 1 357 Ringe
11. Magdsick Angelina SV Flachslanden 1 357 Ringe
12. Obermüller Isabella SV Lehrberg 1 357 Ringe
13. Täufer Elena SV Petersaurach 1 353 Ringe
14. Häßlein Antonia SV Weißenkirchberg 1 352 Ringe
15. Fetzer Angelina SG Burgoberbach 1 351 Ringe
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